



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

March 8, 2011
Subject: **Brunswick**
Federal Project No: NH-1705(400)X
State Pin No: 017054.00
Amendment No. 2

Dear Sir/Ms:

Make the following change to the Bid Document:

In the Bid Book (page 71), "SPECIAL PROVISION, SECTION 403, HOT MIX ASPHALT OVERLAY" under "Spot Shims – Delaminated Areas as Directed" **DELETE** note #1.

The following Questions have been received:

Question: Item 403.211 – this is a mix that can have RAP but in the 403 spec note #1 specifies no use of RAP, please clarify.

Response: PGAB 70-28 will not be required for Item # 402.211 – 9.5mm shim. Please see the above change.

Question: Item 403.209 estimated 820 tons; this seems excessive for driveway lips. Where does the Department intend to use 820 tons?

Response: The 403.209 item is intended to pave the 73 commercial drives and numerous private drives and gravel entrance lips as required.

Consider this change and information prior to submitting your bid on March 16, 2011.

Sincerely,

Scott Bickford
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER